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Gesamtansicht des Turbomahers TF 4/265

Technische Daten

Arbeitsbreite

Transportbreite

Gesamthéhe .

Anzahl der Méhtrommein

Anzahl der Messer pro k. Trommel

Anzahl der Messer pro gr. Trommel
Umdrehung der Zapfwelle

Drehzahl der kl. Mahtrommel

Drehzahl der gr. Mahtrommel

Gewicht . .
GelenkwellenanschiuB . e
bei 540er Zapfwelle mit Keilriemenscheiben &
bei 730er Zapfwelle mit Keilriemenscheiben &
bei 1000er Zapfwelle mit Keilriemenscheiben &

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-StraBe 10, 4441 Spelle R.F.A.

datr [ vrosco-v.. I
Made in
yoe [ ..,

TF 4/265
2,65 m
265 m
1,16 m

4

2
540/730M1000 Ufmin.
~ 2830 Ufmin.
~1887 U/min.

560 kg

1 3/g"

346 : 207

258 : 207

190 : 207

Daten vom
Typenschild
hier eintragen!



Kontroll-L.iste

Bevor Sie den KRONETurboméher einsetzen, flhren 3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett
Sie unbedingt folgende Kontrolle durch. Haken Sie annehmen und ob alle Dichtungen Ol einwandfrei
jeden einzelnen Punkt ab, nachdem er flr zufrieden- abdichten.

stellend befunden worden ist.

4. Samtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die Kon-
trolle ist nach zweistindiger Arbeitsdauer vor allem

2. Alle Schmierstellen Uberpriifen, falls erforderlich, an den Messerbefestigungen zu wiederholen.
abschmieren.

5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtungen
angebracht sind.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

Das Gerét darf nur bestimmungsgeman verwendet werden!

1.

2.
3.
4.

5.

Jegliche Einstell- und Pflegearbeiten nur bei stillstehender Maschine durchfiihren. Schleppermotor stets abstel-
len. Nach Abschalten des Antriebes kinnen die Arbeitswerkzeuge des Kreiselméhers nachlaufen, deshalb ist
im Arbeitsbereich besondere Vorsicht geboten.

Schutzvorrichtungen nicht entfernen.

Verschlissene Schutztlicher und beschédigte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile ersetzen.
Personen aus dem Gefahrenbereich weisen, da Gefahrdung durch fortgeschleuderte Fremdkdrper. Besondere
Vorsicht beim Méhen auf steinigen Bdden, in der N&dhe von Wohngebisten, StraBen und Wegen.

Achtungl Jede gr. Trommel mit drei gleich langen Messern bestlicken (sonst Unwucht).

5a Achtung! Jede ki. Trommel mit zwei gleich langen Messern bestiicken (sonst Unwucht),
Beim Auswechseln der Mdhklingen muB auf richtigen Sitz geachtet werden, damit diese frei beweglich sind.
Der VerschleiB der Messerhaltebolzen und Messer ist regelmiBig zu kontrollieren, wenn die Messerhaltebolzen

aufca. 7 mm und die Messer auf 6 mm abgenutzt sind, miissen die Messerhalter bzw. Messer ausgewschselt
werden,.

6.
7.

8
9.

AN verschlissen

Immer Haltekette von der Antriebsgelenkwelle am Schlepper oder an der Maschine befestigen.
Antriebsgelenkwelle maschinenseitig mit Freilauf montieren.

10. Schmierplan genau beachten (Siehe Seite 14).

Ersatzbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer angeben. Ersatznummer und Anzahl der Ersatzteite genau auf-

flhren. Bezeichnung des gewiinschten Teils angeben (evil. Skizze). Gewlinschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden!




Schutz Montageanleitung TF 4/265

Ausgelieferte Maschine vom Werk
(mit 540er Zapfwelle).

Schutzhaltermontage in Fahrtrich-
tung rechts.

Schutzhaltermontage in Fahrtrich-
tung links,

Schutzhaltermontage kompl.




Schutz (1) und (2) mit Schraube M 10 x
25, Scheiben 10,5 x 21 x 2 und selbst-
sichernde Mutter montieren an den
Punkten I mit Schraube M 10 x 40 maon-
tieren.

Schutz (1) mit Strebe (2} an den Punk-
ten () M 10 x 35 (4) M 10 x 25 mon-
tieren.

Rohrbogen (5) mit Klemmband (6} am
Schutz (7) montieren. O

Gummimatte (8) unterm Schutz (1) +
{2} montieren.




Kunststofftuch (8) 330 x 420 mit
Klemmband (14} 365 lang anbringen.
Kunststofftuch (13) mit Klemmband (12)
seitlich montieren.

Kunststofftuch (10) und Klemmband
(11) vorn am Schutz befestigen.

S&mtliche Klemmbénder werden mit
Schrauben M 6 Federring und Mutter
montiert.

Spanndraht (15) montieren.
Kunststoffmattte (16) und deren Halter
mit Scheibe 11 x 34 x 2 und Splint 4 x
32 befestigen.




Riemenspannung!
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Wartung:

Es empfiehlt sich, die Keilriemenantriebe regelmiBig
zu kontrollieren. Hierzu gehért auch, die Spannung
nach den ersten 4 Stunden zu (berprifen und ggfs.
zu korrigieren.

Fallen bei einem mehrrilligen Antrieb ein oder mehrere
Keilriemen aus, so ist ein neuer Keilriemensaiz zu mon-
tieren.

Keilriemen verschiedener Fabrikate dirfen nicht zu
einem Riemensatz vereinigt werden.

Die Keilriemen benétigen keiner besonderen Pflege.
Der Gebrauch von Riemenwachs und Riemenspray ist
unbedingt zu vermeiden.

Mit Schraube (15) Keilriemen spannen,
anschiieBend durch Kontern der Mut-
tern (14) sichern.



Anbau an den Schlepper

Drehrichtung
Zapfwellendrehrichtung in  Fahrtrichtung
rechts (siehe nebenstehendes Bild).

Schnellkuppler (1) am Schlepper an-
bauen.

In den dafir vorgesehenen Dreipunktbock
(2) hineinfahren. Hydraulik anheben.
Maschine verriegelt sich selbstandig.
Darauf achten, daB Ober- und Unter-
lenker parallel verlaufen. Durch L&n-
genénderung des Oberlenkers Maschine
50 einstellen, daB die Mahtrommeln senk-
recht zum Boden stehen.

Gelenkwelle (3) auf Lange anpassen
(siehe Betriebsanleitung - Gelenkwelle)
Seite 18,

Freilauf maschinenseitig montieren.

Weiste Schnellkuppler
mit Federstecker sichern

Feder (1) so einstelien, daB der
Bodendruck ca. 100-140 kg, je nach
Bodenverhiltnisse erreicht.
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Anbau der Federentlastung
Oberlenkerbolzen (5) auswechseln

@18 Bestell-Nr. 151 148 0 (z. B. fir Intrac)
225 Bestell-Nr. 151 149 0 (z. B. fur MB-Trac)
montieren.

Maschine vollausheben, Zugfeder (4) einhan-
gen und mit Klappsplint sichern.

Beide Federn kdnnen einseitig am Oberlen-
kerbolzen montiert werden, wenn die Gelenk-
welle stort.

(z. B. flir MB-Trac miissen beide Federn in
Fahrtrichtung rechts montiert werden)

Auf Wunsch zusétzlichen Bock fiir optimale
Federentlastung zum MB-Trac,

Best.-Nr. 151 349 0




Feder im Lochsegment anpassen.

Anbau John Deere.

Anbau Fendt 380 GT.

13



Turboméher in
Transportstellung

Schutz rechts und links auBen hochge-
klappt.

Schutz hochklappen und die damit
nach auBen gezogene Schwadscheibe
mit Federstecker (1) arrefieren. .

Schmierplan

| Mahholm FlieBfett ca. 13 kg
z. B. Fuchsfett GFO, 35
Chamiclit F 42
Timac Amber EP-O

14
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Schnitthéheneinstellung

Hochschnitt:
1. Kontermutter (2) mittels Messerschlilssel (1} iésen.

2. Stelischraube (3) rechtsum drehen.

3. Kontermutter (2) mit Messerschliissel (1) wieder fest
andrehen.

Tiefschnitt:

Vorgang wie bei Hochschnitt jedoch Stellschraube (3)
linksum drehen,

Die Schnitthdhe wird nur {iber die linke und rechte Trom-
mel verstellt.

Messer-SchnellverschiuB

Mit dem mitgelieferten Schliissel Blattfeder herunter-
driicken und geschréinktes Messer einhéngen.

Der Pfeil auf dem Messer muB in Dreh-
richtung der Trommel montiert sein.
151 385 0O fir rechtsdrehende Trommel
161 386 0 fir linksdrehende Trommel

15



Schwadbreite

Wird (iber die linke und rechte Schwad-
scheibe (1) bestimmt.

Durch versetzen des Federsteckers (2)
kann die Schwadbreite eingestellt
werden.

Zusatzausrlstung

Mit einer zusétzlichen Schwadtrommel
wird ein sehr enges Schwad erzielt, fir
starke Hanglage erforderlich, dann
muB eine starkere Feder (1) 151 423 0
eingebaut werden.




Achtung!

Obige Punkte sind genau zu beachten. Nichtbeachtungen fiihren zu Stérungen. Bei Stdrungen sofort anhalten, um
die Ursache zu beheben. Durch fehlende oder verschlissene Teile an den Trommeln tritt durch die hohe Drehzahl
eine starkte Unwucht auf, die zur Beschddigung an der Maschine flihren kann.

Nach den ersten Betriebsstunden (ca. 3-8) sémtliche Schrauben und Muttern nachziehen.

Enlastungsfeder fiir den Getriebeholm so einstellen, daB je nach Bodenverhéltnissen der Auflagedruck der Stiitzteller
reduziert und eine gleichmaBige Schnitthdhe erreicht wird. Fahreigenschaften werden hierdurch verbessert,

Beim Maheinsatz im Vorgewende oder beim Ausméhen von Ecken, Spitzen usw. Turboméaher nur leicht anheben,
denn volles Ausheben bei laufender Zapfwelle kann zu Gelenkwellenschiden fithren.

Hinweise fiir den praktischen Einsatz

Jede Trommel mit gleich langen Messern bestlicken. Abgenutzte oder beschadigte Messer durch Original-KRONE-
Messer ersetzen. Grundsétzlich alle Messer an den Mahtrommein anbringen, da sonst Gefahr und Mahwerkschaden
durch Unwucht. Beide Messerschneiden kénnen durch Umdrehen der Messer voll genutzt werden,

Beschédigte oder abgenutzte Messerhaiterungen sind durch einen kompletten Satz auszutauschen.

Es mlssen stets zwei Schlagleisten (143 291 0} am Trommelmantel der groBen Trommel und zwei Schlagleisten
(143 306 0) am Trommelmante! der kleinen Trommel montiert sein.

Nur mit volier Zapfwellendrehzahl 540/730 U/min. bzw. 1000 U/min. arbeiten und ins zu méhende Gut fahren.

Pflege und Wartung

Turboméher taglich griindlich abschmieren.
Abgenutzte oder beschédigte Messer sofort durch Original-KRONE-Messer ersetzen. Gegeniiberliegende Messer
immer mitwechseln, da sonst eine Umwucht entsteht. Messer und Messerhalterung haufig kontrollieren.

Schiebe- und Schuizrohre der Gelenkwelien séubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre gut einfetten, damit Schiebe-
wirkung erhalten bleibt.

Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort erneuermn.
Schmierplan genau beachten.

Keilriemenspannung Gberpriifen.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten sdubern. Zapiwellenprofil und s&mtl. blanke Stellen einfetten. Defekte Teile
erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und s&mil, Gelenke abschmieren.

17



Betrieb und Wartung

Kuppeln
ZiehverschluB
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausflihrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk-

Weitwinkel-

abwinkelung Gleichlaufgelenkwelle

Gelenkabwinkelung

Bei groBen in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 70°
= Antrieb Schwenkbereich
¥ abschalten.

Uberprifen.

Lange
anpassen
. Zur Langenanpassung .
- Gelenkwellenhdlften
nebeneinander halten Unfallschutzrohre
! und anzeichnen. abtrennen.
Schiebeprofile
in gleichem MaBe
wie Schutzrohre Trenngrat und
kirzen, Spéne entfernen.
Unfallschutz
Nur mit
geschutzter Eir einen
" Haltekette Gele_nkw'e"e ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Ergénzungsschutz .
b Schwenkbereich Uber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
. Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
2 innen fetten. abwinkeln.
20h 40h 8h o
l’-l'l- _‘T’:-:\
1 { H N
il ] 4
i \ Q
Schmierplan Bhi h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetteh, um ein Festfrieren zu verhindern!
18
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Dreipunktbock TF 4/265

10

14

0 19 18

L45 825 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
ll. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 151 003 3 Kopfplatte-Kugelpf, 20 151 323 0 Zwischenlage
2 210 011 © Federring B 10 21 151 235 1 Strebe, rechts
3 900 279 O 6ki-Schraube M 10 x 25 22 901 085 0 Ekt.-Schraube M 12 x 70
4 2 716 Q Spannhllse 10 x 50 23 030 124 1 Zugfeder
5 912 646 0 Spannbhiilse 6 x 50 24 908 711 1 Bkt.-Muiter NM 12
6 910 659 0O Scheibe 32 x 70 x 8 25 151 390 O Strebe hinten rechts
7 210 662 O Scheibe 32 x 100 x 10 26 900 300 1 6kt.-Schraube M 12 x 60
8 903 442 © Zylinderschraube AM 5 x 10 27 908 015 O Gki-Mutter M 12
9 188 112 2 Klemmgabel fiir Hydraulikschlauch 28 955 001 © Sperrplatte
10 151 387 @ PaBschraube M 10 x 30 29 181 223 ¢ Fihrung, links
11 151 210 4 Pendelbock kpi. 30 910 353 © Scheibe 11 x 34 x 3
12 910 031 ¢ Federring B 5 31 151 271 1 Gerdiedreieck kpl.(m.Apb.26 - 28 + 32)
13 908 007 O Bkt-Mutter M 5 az 904 062 ¢ Senkschraube M 12 x 25
14 151 228 0 Elhrung, rechts 33 151 389 ¢ Strebe hinten links
15 1561 227 1 Strebe flr Scharnierung 34 181 225 1 Strebe vorne links
16 901 433 0 6kt.Schraube M 10 x 50 35 151 226 1 Strebe vorne rechts
17 910 414 0 Scheibe A 10,5 36 151 392 0 Seil
18 151 1056 0 Strebe fiir Abdeckblech links 37 151 381 0 Schéiket
19 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10

20

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
in case of orders state model, year of construction and part numbetr,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.




Federentlastung TF 4/265

445 953 0

Abb. Best-Ny, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No, Description H. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a4 com. Designation
0] 151 349 0 Bock fir Federentlastung (MBTrac) 9 810 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2 (f. d = 28)
2 1561 403 0 Zugfeder 10 917 104 0 Federstecker 4
i 3 161 224 0 Gelenkwellenstiitze 11 151 149 1 Oberlenkerbolzen d = 25
. 4 912 608 0 Spannhiilse 5 x 20 151 148 1 Obarlenkerbolzen d = 18
L 8 912 063 0 Splint 4 x 20 12 922 650 0 Knotenkette 1,8 x 14 Glieder
7 916 015 1 Bolzen 12 x 30 13 912 071 0 Splint 4 x 50
8 151 153 3 Federblget 14 181 156 2 Spindel kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of arders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

21



Schwadscheibe TF 4/265

16-

Lt

14 11013 1 1112 8 17 RN 445827 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-Ng, Description Il Part-No. Description
Dessin No. 4 com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 151 316 0 Lagerbuchse {Nylon) 12 911 529 © Seegerring A 25 x 1,2
2 151 308 0 Halter rechts 13 151 308 ¢ Schwadscheibenarm, rechts
181 315 0 Halter links 151 313 ¢ Schwadscheizenarm, links
3 917 104 0 Federstecker 4 14 151 308 O Schwadscheibe
4 151 310 0 Regelstange 15 151 326 0 8chwadtrommel rechis kpl.
5 910 609 0 Scheibe A 13 151 327 ¢ Schwadtrommel links kpl.
6 151 312 0 Druckfeder 16 151 318 ¢ Filihrung unten
(nur bei Ausfihrg. chne Abb, 15) 17 siehe Abb, 36 Tafel 1
7 151 311 0 Druckfeder 18 siehe Abb. 37 Tafel 1
{nur bei Ausfiihrg. ochne Abb. 15) 19 1581 423 0 Druckfeder
8 151 317 0 Bolzen {nur bei Ausflihrg. mit Abb. 15)
g 912 085 0 Splint 4 x 25 @ 151 307 O Schwadscheibe rechts kpi.
10 919 002 0 Kegelschmiernippel H #/S M 6 (ohne Abb. 15)
11 210 844 0 PaBscheibe 25 x 35 x 1 151 314 0 Schwadscheibe links kpl.

22

(ohne Abb. 15)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction.




Méahholm mit Schnitthéhenversteliung TF 4/265

15 26 5 2 4 23 15 2 21 445828 2
Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezsichnung
L. Part-No. Description M. Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 151 291 0 Abdichtstreifen 16 152 079 0 Halter
2 151 424 0 Deckel kpl. 17 152 082 0 Druckfeder
3 210 010 O Federring B 8 18 152 078 0 Abdichtung {Kork)
4 800 257 0 8 kt-Schraube M 8 x 20 19 152 084 0 Bremskopf
5 151 425 0 Dockel 20 152 085 0 Bremsfull
8 151 426 0 Abdichtung 21 913 180 0 Kerbstift 3 x 14
7 915 086 0 PaBfeder A 8 x 7 x 63 22 938 150 O Simmerring 40 x 55 x 7 BA
8 912 683 0 Spannhllse 8 x 85 23 152 086 0 Buchse
9 22 673 0 Spannhlilse 6 x 36 24 937 540 0 O-Ring 452 x 3
10 151 319 0 Ring 25 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
11 152 077 0 Kapps 26 151 320 0 Mé&hholm
i2 151 293 0 Stellschraube 27 910 012 0 Federring B12
13 919 002 0 Kegel-Schmiernippet H /S 6 x 1 28 8900 289 0 6kt~-Schraube M 12 x 35
i4 152 08G 0 Kontermutter 29 910 414 0 Scheibe A 105
15 151 388 0 PaBschraube M 10 x 25 30 152 217 0 Réndelschraube
31 937 508 0 O-Ring 96 x 2,4

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
year of construction and part number.

No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Méahholm (Schlepperzapfw. Fahrtrichtg. rechtsdrehend) TF 4/265

~
1]
NoN
[¥3}
=5
-]
o]
D
=
—
=
—_
™)

13 1 1% 15 16 17 18 19

29 28 2 11 wissng

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No, Description fll. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Pesignation
1 152 061 © Lagergehéuse 22 143 631 0 Eingehende Welle

2 151 288 ¢ Horizontalwelle L = 840 23 915 084 0 Paffeder 8 x 7 x 56

3 915 074 @ PaBfeder A8 x 7 x 35 24 152 056 0 Seegerring

4 915 082 ¢ PaBfeder A8 x 7 x 50 25 152 0584 0 Lagergehduse ‘_ :
5 90G 610 ¢ Bkt-Schraube M 8 x 10 26 152 059 0 Kegelrad Z = 19 x - :
8 151 322 0 Sicherungsring 27 911 569 0 Seegerting A 72 x 2,5 :
7 908 706 Q Skt-Mutter N 8 . 28 151 283 0 Distanzring :
8 151 286 0 Scherbolzen-Uberlastkupplung 29 152 134 0 Kegelrad Z = 16 [
g 801 043 0 6kt-Schraube M 8 x 40 : 30 151 287 0 Horizontalwelie

10 151 285 0 Kegelrad Z = 24 3 908 711 1 Bkt~-Mutter NM 12 ”

11 151 2682 0 PaBschelbensatz 30,2 x 38 32 i52 086 0 Buchse (Nylon) & (3¢

i2 930 166 0 Kugellager 8306 33 912 838 ¢ Spannhiilse 16 x 24

13 152 132 0 Kegelrad Z = 33 34 181 321 0 Buchse

14 930 136 0 Kugeilager 6206 35 901 081 O Bkt.-Schraube M 12 x 50

15 143 633 0 Distanzrohr 386 910 012 0 Federring B 12

16 930 907 © Kugellager 4208 37 910 010 0O Federring B 8

17 910 904 0 PaBscheibe 50 x 62 x 1,0 38 151 284 0 6kt.-Schrauben M 12 x 130

18 936 171 0 Simmerring 45 x 62 x 7 BA 151 383 0 Antriehswelle kpl, montiert

19 151 331 0 Keliriemenscheibe {singerahmta Abb. + Abb. 30)

20 143 634 0 Bkt-Mutter M 30 x 15 151 395 0 Antrisbswelle kpl. montiert

21 910 622 0 Sicherungsscheibe 31 {eingerahmte Abh. + Abb, 2-4)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de 1a machine, ainsi que I'année de construction.
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Mihholm (Schlepperzapfw. Fahrtrichtg. linksdrehend) TF 4/265

210 1314 15 16 17 18

6 37 36 3% 3% 3@ 32 03 3633 32 03 30 29 11 1028 3 21 lb 45830 1
Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description Nl Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 152 061 0 Lagergehduse 22 915 084 0 PaBifeder A 8 x 7 x 56
2 151 288 0 Horizontalwelle L=840 mm 23 152 056 © Sesgerring
3 915 074 0 PaBfeder A8 x 7 x 35 24 152 054 O Lagergehduse
4 915 082 0 PaBfeder A8 x 7 x 50 26 152 059 ¢ Kegelrad Z=19
5 908 706 0 6kt.- Mutter NM 8 27 911 589 0 Seegerring A72 x 2,5
6 151 322 0 Sicherungsring 28 182 134 0 Kegelrad Z=16
7 15t 286 0 Scherholzen-Uberlastkuppiung 29 151 287 0 Horizontalwelle L = 817 mm
8 901 043 @ 6kt.- Schraube M 8 x 40 30 - 908 711 1 Bkt~ Mutter NM 12
9 151 285 ¢ Kegelrad Z=24 31 152 063 0 Buchse (Nylon)
i0 151 282 0 PaBscheiben-Satz 30,2 x 38 32 912 838 0 Spannhilse 16 x 24
13! 930 166 0 Kugsllager 6306 33 151 321 0 Buchse
12 152 132 0 Kegelrad Z=33 34 901 081 0 6kt.- Schraube M 12 x 50
13 930 136 0 Kugellager 6208 35 910 012 0 Federting B 12
14 143 633 0 Distanzrohr 38 900 610 0 6ki.- Schraube M 8 x 10
15 930 807 ¢ Kugellager 42086 37 810 010 © Federring B 8
16 910 904 0 PaBscheibe 50 x 62 x 1,0 38 151 284 0 6kt~ Schraube M 12 x 130
17 936 171 0 Simmerring 456 x 62 x 7 BA 151 394 ¢ Antriebswelle kpl. montiert
18 151 331 0 Kelifriemenscheibe (eingerahmte Abb. + Abb. 29)
19 910 622 0 Sicherungsblech 151 385 0 Antriebswelle kpl. montiert
20 143 634 0 6kt~ Mutter M 30 x 15 (singerahmie Abb. + Abb, 2-4)
21 143 631 0 Eingehende Welle

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



GroBe Trommel TF 4/265

5 28 27 26 25 2% 23 22 2 20 19 18 445 B31 1

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No, Dascription I Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com, Designation

1 930 740 0 Kugellager 6210-2 RS-C3 18 908 008 O Bkt~ Mutter M 6

2 911 533 0 Seegerring A 50 x 2 19 930 541 ¢ Kugellager 6211-2 RS

3 152 072 0 Trommelwetle 20 182 073 Q Trommel

4 915 070 0 PaBfeder A 8 x 7 x 30 21 182 074 Q Méhteller

5 910 012 O Federring B 12 22 152 087 0 Buchse

6 900 656 0 6kt.- Schraube M 12 x 30 23 152 088 0 Druckfeder

7 911 551 O Seegerring A 47 x 1,75 24 908 714 0 6kt- Mutter NM 14

8 152 068 O Pafscheibensatz 25 152 076 0 Messerhalter

9 152 069 O Kegelrad Z=18 26 151 385 0 Messer geschrankt rechts
10 937 570 © O-Ring 98,02 x 353 151 386 0 Messer geschrénkt finks
11 936 075 ¢ Simmerring 65 x 90 x 10 BA 27 152 075 0 Schraube

12 911 680 O Seegerring | 90 28 900 296 0 Bkt.- Schraube M 12 x 25
13 152 070 ¢ Abdeckkappe 29 152 090 0O Stitzteller

14 152 071 0 Lagergehduse vertikal 30 900 2984 0 6kt.- Schraube M 12 x 20
15 904 710 0 Flachrundschraube M 6 x 16 31 152 082 O Kegel

16 143 291 0 Schlagleisie %_% 152 091 O Stiitztellerwelle

17 910 008 0 Federring B 6 143 305 O Satz Schlagleisten kpl. m. Abb. 15-18

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avac la commande, Indiguer toujours type et No. de a machine, ainsl que I'année de construction.
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Kleine Trommel

26 25 24 3 23 18 21N 445 832 1
Abh. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Ik, Part-No. Description . Part-Ne. Description
Dessin No. a com. Dasignation Dessin No. & com. Designation
1 915 070 © PaBfeder A8 x 7 x 30 20 910 111 1 Federring B 10
2 151 296 0 Trommel 21 900 637 © 6kt.- Schraube M 10 x 30
3 930 539 0 Rillenkugellager 6209-2 RS 22 900 282 O 6kt.- Schraube M 10 x 35
4 937 560 0 O-Ring 85 x 35 23 151 305 @ PaBscheiben-Satz
5 151 301 0 Abdeckkappe 24 151 297 O Stiitzteiler
6 151 284 0 PaBscheiben-Saiz 25 151 298 0 Nabe
7 911 529 0 Seegerring A 25 x 1,2 26 933 509 0 Druckkugellager §1 109 J 9
8 151 225 0 Kegelrad 16 Z&hne 27 151 385 0 Messer geschrénkt rechis
9 938 407 0 Simmerring 55 x 80 x 10 B2 151 386 0 Messer geschrankt links
10 911 680 0 Seagerring | 90 x 30 28 161 302 O Messerhalter
11 t51 304 0 Anschlubuchse 29 143 306 0 Schlagleiste
12 910 905 0 PaBscheibe 50 x 62 x 2 30 908 008 O 6ki.- Mutter M 6
13 930 740 0 Rillenkugsltager 6210-2 RS-C3 31 910 008 O Federring B 6
14 911 553 0 Seegerring A 50 x 2,0 32 904 710 O Flachrundschraube M 6 x 16
15 937 570 0 QO-Ring 98,02 x 353 33 925 351 0 Messerschlissel
16 152 071 1 Lagergehiuse vertikal 34 915 084 0 Paifeder A 8 x 7 x 56
17 930 569 0 Rillenkugellager 6309-2 RS 35 151 299 0 Stutztellerwelle
18 911 549 0 Seegerring A 45 x 1,75 143 307 0 Satz Schlagleisten kpl.m. Abb. 29-32
19 151 300 O Trommelnabe

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de 1a machine, ainsi que I'année de construction.
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Lagerung, Antrieb TF 4/265

k| 27 26 20 2325 24 23 & 22 20 445 836 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation -
1 908 212 ¢ 6kt.- Mutter M 10 151 342 0 Schutz vorn kpi. 1000 1/min.
2 910 111 1 Federring B 10 18 909 114 1 Hutmutter M 18
3 270 193 1 Schutziopf 19 908 020 0 Bkt.- Mutter M 18
4 144 524 4 Keilriemenlagerung 20 908 758 0 6kt~ Mutter NM 10
5 143 525 0 Durchtriebswelle 21 810 033 0 Federring B 8
6 800 636 0 6kt~ Schraube M 10 x 25 22 900 610 ¢ 6kt.- Schraube M 8 x 10
7 815 123 0 Paffeder B 10 x 8 x 40 23 910 414 ¢ Scheibe A 105
8 143 530 0 Distanzzsing 76,1 x 5,6 x 15 24 151 339 ¢ Schutz hinten kpl. 540/730 #/min.
9 930 537 O Rillenkugellager 6207-2 RS 151 347 0 Schutz hinten kpl, 1000 1/min.
10 143 531 © Distanzbuchse 44,5 x 4,5 x 37 25 910 214 0 Federring C 165
11 910 727 O Stiltzscheibe 35 x 45 x 25 | 28 181 234 3 Konsola vorn kpl.
12 151 328 1 Keilriemenscheibe DW 338 o 27 900 353 0 6kt. Schraube M 16 x 150
151 329 1 Keilriemenscheibe DW 251 130 28 161 231 3 Konsole hinten
151 330 1 Keilriemenscheibe DW 183 G50 29 901 431 0 6kt- Schraube M 10 x 40
13 911 841 0 Seagerring A 35 x 15 X 30 911 134 ¢ FPaBscheibe 35 x 45 x 1,0
14 921 594 1 Satz Keilriemen SPB 2220, 540 U/min. 911 133 0 Padscheibe 35 x 45 x 05
921 593 0 Satz Keilriemen SPB 2070, 73¢ U/min, 911 132 0  PafBscheibe 35 x 45 x 0,3
921 598 1 Satz Keilriemen SPB 1960, 1000 Ufmin. 31 900 634 0 Bkt.- Schraube M 10 x 20
15 144 539 0 Achse 32 924 935 0 Druckschiauch
18 911 545 0 Seegerring A 40 x 1,75 33 924 005 0 Schneckengewindeschelle
17 151 340 0 Schutz vorn kpt. 540/730 t/min. ‘

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nt. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.
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Schutzhaube TF 4/265

10

8 5 2120 1 1215 1% 18 17 16 15 445 835 3
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezsichnung
i, Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 900 636 0 6kt.- Schraube M 10 x 25 16 151 184 1 Spannseil
2 900 612 0 6kt.- Schraube M 8 x 16 17 151 334 0 Halterung flir Kunststoif
3 910 033 0 Federring B & 18 910 032 © Federring B 6
4 181 246 1 Schutztuch, vorn 19 Q08 208 0 Bkt.- Mutter M &
5 908 758 0 6kt.- Muiter NM 10 20 912 067 Splint 4 x 32
6 151 252 1 Abdeckblech hinten rechts 21 910 414 0 Scheibe A 10,5
7 900 639 0 6kt.- Schraube M 10 x 40 22 151 251 1 Abdackblech hinten links
8 151 218 1 Endstilck Rotorschutz 23 152 037 1 Beleuchtungshalter kpl.
9 151 230 2 Gummi-Abdeckung 24 151 346 0 Dichtleiste vorn
10 151 220 1 Schutztuch-Endstiick 25 151 348 0 Abdeckblech vorn
ih! 151 219 1 Klemmband fir Endstiick 26 161 247 0 Klemmband vorn
12 i61 250 t Schutztuch hinten re. u. i, 27 900 608 0 6kt.- Schraubhe M 6 x 20
13 800 607 0 6kt.- Schraube M 6 x 16 28 900 637 0 6kt.- Schraube M 10 x 35
14 151 177 1 Kunststoffmatte 29 151 401 ¢ Rohrbilgel
15 151 249 0 Klemmband hinten re. w. Ii. % 151 398 0 Verstdrkung
151 261 2 Schutzhaube kpl,
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of ord
Avec la commande, indiquer toujours type et

ers state model, year of construction and part number,

No. de [a machine, ainsi que 'année de construction.
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By-Py-Gelenkwelle: 8 1R 5 071 91 007 001

3 austauschbar mit
)’ Walterscheid-Gelenkwelle

Ersatz flir: 949 087 0

[ 959

fr Type: TF 4/265 " . . .
TF 2/211 } fur Schlepperzapfwelle in Fahrtrichtung linksdrehend
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Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
. Part.-No. Description HR Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 956 111 0 Schiebestift mit Feder 10 912 718 0 Spannstift 10 x 60
2 956 100 0 AuBengabel 11 856 105 0 Innengabel flr innenrohr
3 956 101 0 Kreuzgarnitur kpl. 12 956 106 O Freilauf kpl.
4 958 446 0 Sicherungsring 23 956 112 0 Laufring fiir AuBenrohr
5 919 003 0 Schmiernippel HI/SM 8x 1 - 24 956 108 O Laufring fir Innenrohr
6 958 102 0 Innengabsl fir AuBenrohr 27 949 852 0 Haltekette
7 912 720 0 Spannstift 10 x 70 30 956 109 O Gelenkwellenschutzhélite auBen kpl.
8 956 103 0 AuBenrohr 560 mm lang 31 8956 110 0 Gelenkwellenschutzhélfie innen kpl.
9 956 104 O Innenrohr 560 mm lang & 956 017 0 Gelenkwelle kpl.

Rohrlange anpassen!
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By—Py—GeIenkwel]e: 8 1 R 5 071 91 007 002 12

(4

& austauschbar mit
I Walterscheid-Gelenkwelle

Ersatz fiir; 949 100 0

1110

far Type: TF 4/265

( fwelle in Fahririchtung rechtsdrehend
TE 2/211 } far Schlepperzapfwe g
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Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezelichnung

. Part.-No. Description il Parf-No, Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 956 111 0 Schiebestift mit Feder 10 912 718 0 Spannstift 10 x 60

2 956 100 0 AuBengabel 11 956 105 0 Innengabel fir Innenrohr

3 956 101 0 Kreuzgarnitur kpl. 12 956 164 O Freilauf kpl.

4 956 446 0 Sicherungsring 23 9586 112 0 Lauiring fiir AuBenrohr

S 919 003 0 Schmiernippel H1/S M 8 x 1 24 956 108 0 Laufring fir Innenrohr

6 956 102 0 Innengabel fiir AuBenrohr 27 948 852 0 Haltekette :

7 912 720 0 Spannstift 10 x 70 30 956 109 1 Gelenkwellenschutzhalite auBen kpl.
8 956 103 1 AuBenrohr 710 mm lang 31 956 110 1 Gelenkwellenschutzhélfte innen kpl.
9 956 104 1 Innenrohr 710 mm lang ® 949 100 1 Gelenkwelle kpl.

A
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ARR RS RTHS

Rohrlénge anpassen!
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13

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 25

austauschbar mit
5 ) By-Py-Gelenkwelle: 949 1001

1110

fiir Type: %I; 421%?15 fir Schlepperzapfwelle in Fahrtrichtung rechtsdrehend

445 694 1

Abb.  Bast-Nr, Bezeichaung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung

115 Part-Ne. Description 1. Part-No. Description

Dessin No. a com. Designaticn Dessin No. & com. Designation

®© 949 100 1 Gelenkwelle kpl. 23 949 430 0 Rillengabel

4 949 265 0 Schutzhilfte auBen (670 lang) 24 912 721 0 Spannhllse 10 x 75
5 949 259 0 Schutzhdlfte innen (670 lang) 25 949 751 0 Profilrohr (730 lang)
11 949 463 0 Aufsteckgabel 26 949 770 0 Profilrohr (725 lang)
12 949 630 0 Schiebestift 27 949 436 0 Rillengabel

13 949 513 0 Freilauf kpl. 53 940 861 0 Gleitring

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 54 949 852 0 Haliekstte

22 919 203 0 Schmiernippel 56 949 221 0 SC-Schutz

Rohrlange anpassen!
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
10 124 1 1 23 151 287 0 5 30 151 386 3 & 27
143 291 ©C 7 16 151 287 2 6 29 151 387 3 1 10
143 305 D 7 37 151 288 0 5 2 151 388 2 4 15
143 306 D & 29 1571 288 D 6 4 151 389 D 1 33
143 307 D 8 &0 151 291 0 4 1 151 390 2 1 25
143 S25 0 @ 5 151 293 0 4 12 151 39% D 1 37
143 530 0 9 L 15% 2%4 0 B 6 151 392 2 1 36
143 531 0 Q 10 151 295 0 2 g 151 393 3 5 40
143 631 0 5 22 151 296 3 8 2 151 394 D 6 40
143 631 0O 6 21 151 297 0 8 24 151 395 2 5 41
143 633 O 5 15 151 298 2 8 25 151 395 3 6 41
143 633 0 6 14 151 299 3 8 35 151 398 1 10 Io
143 634 0 5 2n 151 300 3 g 19 151 ¢0% O 10 29
143 634 D ¢ 20 151 301 ) 8 5 151 403 0 2 2
144 524 4 9 4 151 302 ) 8 28 151 423 C 3 19
144 539 € 9 15 151 304 ) 8 11 151 424 D 4 2
151 003 3 1 1 151 305 ) 2 23 151 425 0 4 £
151 105 0 1 18 151 306 3 3 2 151 426 0 4 &
151 148 1 ? 11 151 307 ) 3 20 152 036 2 5 32
151 149 1 2 11 151 308 3 3 13 152 037 1 10 23
151 153 3 2 8 151 309 3 3 14 152 054 0 5 25
157 156 2 2 14 151 310 ) 3 4 152 054 D 6 24
151 177 1 10 14 151 311 3 3 7 152 056 © 5 24
151 184 1 10 16 151 312 1. 3 6 152 056 0 6 23
151 210 3 1 11 151 313 2 2 13 152 059 0 5 26
151 218 0 10 8 151 314 2 3 20 152 059 0 & 26
151 219 O 10 11 151 315 ) 3 2 152 06t n 5 1
151 220 1 10 10 151 316 ) 3 1 152 06t 0 6 1
151 223 0 1 29 151 317 3 3 8 152 063 0 6 31
151 224 © 2 2 151 318 3 3 16 152 068 O 7 8
151 225 1 1 34 151 319 3 4 10 152 06% O 7 9
151 226 1 1 35 131 320 ) & 26 152 n70 0 7 13
151 227 1 1 15 151 321 2 3 34 152 071 1 7 T4
151 228 0 9 14 151 321 2 6 33 152 071 1 L 16
151 230 2 10 9 151 322 ) 5 G 152 072 © 7 3
151 231 2 K 28 151 322 ) 6 6 152 073 0 7 20
151 234 2 9 26 151 323 2 1 20 152 074 D 7 21
151 235 1 1 21 151 326 3 3 15 152 075 0 7 27
151 246 1 10 4 151 327 ) 3 15 152 076 O 7 25
151 247 D 10 26 151 3281 9 12 152 077 0 & 11
151 249 O 10 15 151 329 1 9 12 152 078 0 4 14
151 250 1 1c 12 151 338 1 9 12 152 079 © b 16
151 251 1 10 22 151 331 ) 5 19 152 08Q o 4 14
151 252 1 10 i 151 331 ) 6 18 152 ng2 0 4 17
151 261 1 10 35 151 334 ) 10 17 152 024 ¢ 4 1e
151 271 1 1 31 151 339 ) 9 24 157 085 0 4 20
151 282 0 5 T3 151 340 ) 9 17 152 086 O & 23
151 282 0 6 10 151 341 ) 9 24 152 087 0 7 22
151 283 O 5 28 151 342 3 Q 17 152 0ga 1 7 23
151 284 D 5 38 151 346 3 10 24 152 089 0 7 31
151 284 O 6 38 151 348 ] 10 25 152 A°0 © 7 29
151 285 0 5 10 151 349 ) 2 1 152 091 0 7 32
151 285 ¢ 6 g 151 385 3 7 26 152 132 9 5 13
151 286 O 5 8 131 385 ) 8 27 152 132 0 & 12
151 286 0 6 7 151 386 3 7 26 152 134 D 5 29

Bestell-Nr. Tafel Abb.
152 134 0 6 28
152 217 D 4 30
168 112 2 1 g
270 193 1 @ 3
900 257 D 4 4
0D 279 D 1 3
eD0 282 ) 3 22
900 294 0 7 z

900 296 D 7 28
00 299 ) 4 28
200 300 2] 1 26
200 353 ) Q 27
200 607 O 10 i3
200 608 0 10 27
30 610 O 5 s
200 610 O 6 36
200 610 0 9 22
200 612 0 10 i
200 634 O 9 21
200 636 D 9 6
200 836 0 10 1
o0 837 0 S 21
900 637 O 10 2R
900 639 0 10 7
P00 656 0 7 6
901 D43 O 5 9
01 043 D ¢ g
on1 081 0 5 35
ea1 081 O [ 34
901 085 O 1 22
oC1 431 2 9 29
901 £33 3 1 16
03T &42 3 1 8
o0& Q62 0 1 32
o904 710 D 7 15
934 710 O 2 32
902 007 © 1 13
o08 0G8 0O ? 18
208 008 O 8 30
g08 045 D 1 27
908 020 N0 o 19
e08 208 ) 10 19
erg 212 2 Q 1
908 706 D 5 7
o088 706 O 6 5
208 1% 1 1 24
268 71t 1 5 21
908 711 1 b 20
o008 714 D 7 24
908 758 D 1 19
epg 758 0 4 25
%08 758 O 9 20
g0 758 0 10 5
@09 114 1 g 18
910 008 D 7 17
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestoll-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abh.
10 0DE B g 31 912 716 0 1 4 Q37 560 D 8 4
10 010 0 4 3 12 718 O 11 10 837 S7T0 O 7 10
9210 010 0 5 37 212 718 © 12 10 237 570 O 2 15
%10 010 O 6 37 o%2 720 0 1 7 249 100 1 12 50
10 011 0 1 2 912 7200 O 12 7 949 100 1 12 1
210 012 0 4 27 912 721 O 13 24 249 221 0 13 56
910 N12 © 5 36 912 838 0 5 3z 249 259 D 13 5
o0 012 O 6 x5 912 B38 0 & L. 949 265 0 13 4
940 012 0 7 5 213 180 © 4 21 242 430 0 13 23
910 031 0 1 12 %15 070 O 7 [ 949 436 O 13 27
910 032 0O 10 18 215 070 0 8 1 Q40 462 0 132 21
910 N33 0 9 21 915 0724 O 5 3 Q49 LE3 D 13 11
910 032 0 10 3 915 074 O 4] X 949 513 0 13 13
210 111 1 2 20 915 082 0O 5 4 949 630 0 173 12
910 111 % e P 215 082 0 6 [ 949 751 © 13 25
10 214 O o 25 915 084 0 5 23 949 770 0 12 26
10 353 0 1 0 215 (084 0 6 22 249 852 @ 11 27
910 414 0 1 17 915 084 O a 34 Q4 BS2 O 12 27
910 614 0 4 29 ?15 086 O 4 7 949 352 O 13 54
910 414 D Q 23 915 123 0 9 7 940 861 O 13 33
990 414 O 10 21 216 015 1 Z 7 955 001 © 1 2&
210 809 0 3 5 917 104 0 P 10 956 017 © 11 50
910 622 0 5 21 217 104 O 3 3 256 100 0 11 2
o1l s22 0 iB 19 19 002 O 32 10 956 100 O 12 2
910 653 0 2 Q 919 002 0 & 13 956 101 D 11 3
210 659 0 1 6 ¢1e 303 0 11 5 @56 101 ¢ 12 3
210 6462 I 1 7 919 003 O 12 5 956 102 0 Rl 6
910 727 0 @ 11 %19 203 1 13 22 956 102 0 12 [}
910 B44 O z 11 221 593 D g 14 256 103 1 11 8
10 904 0 ) 17 921 594 1 9 14 956 103 % 12 g
10 904 0 6 16 021 598 1 9 14 956 104 1 11 9
210 905 0 8 12 922 650 0 2 12 956 104 1 12 o
211 132 0 9 30 eZ24 005 D0 9 33 56 1095 © 11 11
o111 133 0 9 30 924 935 0 9 z2 956 105 0 12 11
211 134 0 o 0 525 351 ) 8 33 56 106 © 11 12
211 529 0 3 12 930 136 0 5 14 956 108 © 11 24
211 529 0 g 7 930 136 O 6 13 256 108 O 12 24
911 5441 D g 13 @30 166 0 5 12 956 109 1 11 30
211 545 0 g 16 930 166 0 6 11 956 109 1 12 30
211 549 O g 18 930 537 0 o 9 956 110 1 11 31
211 551 © 7 7 930 539 D a 3 956 110 1 12 31
211 553 0 7 P4 930 541 D 7 19 956 111 0 11 1
911 553 0 1 14 220 %69 0 8 17 956 111 0 12 1
211 569 [ 5 27 93D 740 O 7 1 956 112 ¢ 11 23
911 569 0 6 27 930 740 0 g 13 956 112 0 12 23
211 A0 O 7 12 Q30 937 O 5 16 956 164 O 12 12
211 680 0 g 16 %310 907 0O 6 15 956 &46 D 11 4
912 063 0 2 3] 933 509 O 8 26 256 46 D 12 4
%12 065 D 3 9 936 075 0 7 11

@12 &7 D 10 20 236 150 0 4 22

912 071 © 2 13 9346 171 0 5 18

212 608 0 2 4 236 171 0 6 17

G172 646 1 5 936 437 1 8 9

212 673 0 4 ? 937 SD8 O 4 i1

912 683 0 4 8 937 540 O 4 24
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